
BNP Paribas Real Estate podepsala alianční dohodu
s RK Professionals

Author: SF/pb | Published: 09.01.2013

BNP Paribas Real Estate, která v Česku působí v oblasti property management od roku 2010, v současnosti
rozšiřuje rozsah poskytovaných služeb, a to díky alianci s realitní kanceláří Professionals. Toto partnerství
zahrnuje spolupráci v oblasti investic, pronájmu a prodeje, oceňování a poradenských služeb jak v
segmentu komerčních, tak rezidenčních nemovitostí.

„Díky zájmu našich mezinárodních i lokálních klientů jsme se rozhodli naše pozice na českém realitním
trhu posílit. Vzhledem k tomu, že BNP Paribas Real Estate je přímo zastoupena v České republice
prostřednictvím svých aktivit v oblasti property managementu, tak naše aliance s Professionals perfektně
doplňuje nabídku našich služeb v zemi", řekl Nicolas Barbey, ředitel BNP Paribas Real Estate pro
International Management Team.

BNP Paribas Real v současné době zaměstnává přibližně 3 400 pracovníků v 16 zemích a vytvořila také
partnerskou síť s více než 3 000 zaměstnanci v 20 dalších zemích. Díky tomu může svým klientům
poskytnout podporu 6 400 lidí v celkem 36 zemích.

09.01.2013 08:28, SF/pb

1/1


